
Vyšší policejní škola Ministerstva vnitra v Praze 
Pod Táborem 102/5 

190 24 Praha 9 
Č.j. VPŠA-752/EU-2012-OVZI 
        Praha, 28. listopadu 2012 
 
        Počet listů : 6 
        Přílohy: 5/29 
 

 
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE K PODÁNÍ NABÍDEK – VZMR 

 

Číslo zakázky:  

Název zakázky: „Rámcová smlouva na dodávky materiálu pro údržbu stavebně 
ubytovací základny školy“ 

Předmět zakázky : Dodávky 

 

Datum vyhlášení zakázky: 28. listopadu 2012 

Název programu:  

Registrační číslo projektu:  

Název projektu:  

Název zadavatele: Vyšší policejní škola Ministerstva vnitra v Praze 

Sídlo zadavatele: Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9 Hrdlořezy 

Jméno, případně jména, a příjmení 
osoby oprávněné jednat jménem 
zadavatele, její telefon a e-mailová 
adresa: 

Ing. Miloslav Němec, vedoucí OVZI, 

tel. 974845602, fax 974845751 

nemecm@skolamv.cz  

Zástupce zadavatele: PhDr. Ing. Jiří Zlámal, Ph.D., MBA, ředitel školy 

IČO zadavatele: 48135453 

DIČ zadavatele: CZ48135453 

Číslo účtu a bankovní spojení: 3007-881/0710, ČNB Praha 1 

Jméno, případně jména, a příjmení 
kontaktní osoby zadavatele ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailová 
adresa: 

JUDr. František Beránek, vedoucí SUO 

tel. 974845315, fax. 974845751 

beranek.sps @email.cz 

Lhůta pro podávání nabídek: Do 14.12. 2012 do 09:00 hod. 

Místo pro podávání nabídek: Oddělení VZI, Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9 

Termín a místo otevírání obálek: Otevírání obálek bude probíhat dne 14.12. 2012 od 09:30 hod. bez 
účasti uchazečů  

Popis předmětu zakázky (podrobná 
specifikace): 

Předmětem této veřejné zakázky je uzavření rámcové smlouvy podle § 
11 zákona č 137/2006 Sb. v platném znění mezi zadavatelem a 
dodavatelem na dobu určitou, jednoho roku, na dodávky materiálu pro 
údržbu stavebně ubytovací základny školy (specifikace v příloze 4). 
Kódy NIPEZ 
42130000-9 Kohouty, kohoutky, ventily a podobná zařízení, 
44111000-1 Stavební materiál 
44411000-4 Sanitární výrobky, 
44115200-1 Instalatérské a topenářské materiály, 
44310000-6 Drátové výrobky, 
44510000-8 Nástroje a nářadí, 
44520000-1 Zámky, klíče, panty, 
44530000-4 Spoje, 
44600000-6 Nádrže, zásobníky, podobné nádoby a tlakové nádoby. 

Předpokládaná hodnota zakázky 
v Kč (bez DPH) : 

320.000,-  



 2 

Lhůta dodání/časový 
harmonogram plnění/doba trvání 
zakázky: 

Zajištění dodávek výše uvedeného materiálu dle značení a požadavků 
zadavatele na základě objednávek nebo kupních smluv cca od 
01.01.2013 do 31.12.2013 (12 měsíců po podpisu smlouvy) 

Místo dodání/převzetí plnění: Areál Vyšší policejní školy Ministerstva vnitra v Praze 

Hodnotící kritéria: Základním hodnotícím kriteriem je ekonomická výhodnost 
nabídky.  Stanovení dílčích hodnotících kriterií (DHK) – příloha 
č. 1 

Požadavky na prokázání 
kvalifikace uchazeče: 

Základní kvalifikační předpoklady 
čestné prohlášení dle přílohy č. 5 

Profesní kvalifikační předpoklady 
a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán a  
b) doklad o oprávnění k podnikání v předmětu veřejné zakázky 

Další požadavky na prokázání 
kvalifikace: 

Veškeré doklady prokazující splnění kvalifikace musí dodavatel 
v nabídce předložit minimálně v kopii. Čestná prohlášení budou 
opatřeny razítkem dodavatele a podpisem osoby oprávněné jednat 
jménem či za dodavatele. 

Dojde-li do doby rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky k jakékoliv 
změně v kvalifikaci dodavatele, která by jinak znamenala nesplnění 
kvalifikace, je dodavatel povinen nejpozději do 7 dnů tuto skutečnost 
písemně oznámit zadavateli a současně předložit potřebné dokumenty 
prokazující splnění kvalifikace v plném rozsahu. Tato povinnost se 
vztahuje i obdobně na uchazeče, se kterým je v souladu s rozhodnutím 
zadavatele možné uzavřít smlouvu, a to až do doby uzavření smlouvy. 
V takovém případě musí vybraný uchazeč, s nímž zadavatel uzavírá 
smlouvu, předložit potřebné dokumenty prokazující splnění 
kvalifikace v plném rozsahu (originál či ověřenou kopii) nejpozději 
při uzavírání smlouvy (Výpis z RT, výpis z OR, ŽL). 
Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a 
výpis z obchodního rejstříku nesmí být ke lhůtě pro podání nabídek 
starší 90 kalendářních dnů. 
Pokud se ZŘ zúčastní dodavatel zaměstnávající více než 25 
zaměstnanců, z nichž je více než 50% zaměstnanců osobami se 
zdravotním postižením, je povinen nejpozději při podpisu smlouvy 
doložit skutečnosti podle odst. 5 a 6, § 101 Zákona č. 137/2006 
v platném znění. 
Jestliže uchazeč není zapsán v obchodním rejstříku, sdělí zadavateli 
tuto skutečnost písemně ve své nabídce. 

Uchazeči zapsaní v seznamu kvalifikovaných dodavatelů mohou 
prokázat splnění kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů ve lhůtě pro prokázání splnění kvalifikace (pokud 
k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, 
není výpis ze seznamu starší než 3 měsíce).  
Při nakládání s informacemi zaručuje zadavatel splnění povinností na 
ochranu důvěrných informací. 

Stanovení počtu uchazečů, s nimiž 
bude rámcová smlouva uzavřena: 

Podle § 89, odst. 1 Zákona (ZVZ) zadavatel hodlá uzavřít rámcovou 
smlouvu s jedním uchazečem, který bude vybrán na základě 
hodnotících kritérií podle přílohy č. 1 na dobu určitou a to jednoho 
roku. 

Zadávání jednotlivých zakázek na 
základě rámcové smlouvy: 

Zadavatel bude zadávat jednotlivé zakázky na základě rámcové 
smlouvy následujícím způsobem: 
• zadavatel zašle uchazeči písemnou předběžnou objednávku 
konkrétně vymezeného plnění, kterou bude považovat za návrh na 
uzavření objednávky (smlouvy) 
• uchazeč zašle zadavateli svou nabídku 
• zadavatel provede obchodní posouzení nabídky a sdělí uchazeči, zda 
s nabídkou souhlasí 
• zadavatel písemně potvrdí svou objednávku a akceptuje nabídku 
uchazeče 
Zadavatel bude při zadávání jednotlivých veřejných zakázek na základě 
rámcové smlouvy volit stejná hodnotící kritéria, jako při uzavírání 
rámcové smlouvy. 
Při této příležitosti zadavatel upozorňuje uchazeče, aby při tvorbě 
nabídky vzal do úvahy ustanovení odst. 1, § 91 zákona 

Požadavky na způsob zpracování 
nabídky: 

Zadavatel požaduje, aby uchazeč v nabídce a v závazném návrhu 
rámcové smlouvy uvedl maximální nepřekročitelné jednotkové ceny za 
následující materiál podle seznamu: příloha č. 4) 



 3 

Nabídková cena bude uvedena v Kč (CZK) jako součet jednotkových 
cen a bude uvedena v členění na: 
- cenu v Kč (CZK) bez daně z přidané hodnoty (DPH)  
- sazbu DPH v %  
- výše DPH  
- cenu s DPH 
Nabídková cena bude zahrnovat veškeré náklady spojené s řádným 
plněním veřejné zakázky, zejména pak cenu samotného materiálu, 
přiměřený zisk dodavatele, režijní náklady.  Zadavatel očekává správné 
a profesionální odhadnutí veškerých nákladů ze strany uchazeče, nad 
rámec nabídkové ceny nebude přípustná úhrada jakýchkoliv 
dodatečných či neplánovaných nákladů ze strany uchazeče.  
Podmínky, za nichž je možné překročit výši nabídkové ceny: 
Zadavatel nepřipouští změny – překročení nabídkové ceny. Za změnu 
nabídkové ceny se nepovažuje změna v sazbách DPH v průběhu 
plnění která se účtuje podle sazby platné v den uskutečnění 
zdanitelného plnění. 
Nabídkovou cenu je možné překročit jen za podmínek stanovených ve 
smlouvě. Úprava „smluvní ceny“ v průběhu realizace VZMR bude též 
možná v případě změn daňových předpisů a celostátní regulace cen a 
inflace (zveřejněné úrovně inflační hladiny statistickým úřadem). 
V případě zadavatelem požadovaných změn v rozsahu prací oproti 
výkazu uvedeného v písemné výzvě. 
Veškeré změny nabídkové ceny podléhají oboustrannému 
odsouhlasení a musí být smluvně zabezpečeny. 
Uchazeč odpovídá za úplnost zakázky dle rozsahu uvedeného 
v písemné výzvě. Pokud bude zjištěno, že v  cenové kalkulaci nejsou 
oceněny všechny položky výkazu, bude to důvodem k vyřazení nabídky 
ze zadávacího řízení. 
Zadavatel doporučuje uchazečům stanovit nabídkovou cenu s ohledem 
na veškeré náklady a zisk a přitom zohlednit všechny okolnosti, které 
mohou mít vliv na výši ceny této nabídky. 
Platební podmínky: 
Platební podmínky budou uvedeny v návrhu rámcové smlouvy (příloha 
č. 3). 

Návrh rámcové smlouvy musí 
obsahovat následující smluvní 
podmínky: 

Ceny dodávek se sjednávají jako ceny maximální zahrnující veškeré 
náklady spojené se splněním předmětu veřejné zakázky v rozsahu 
stanoveném zadávacími podmínkami veřejné zakázky v nabízeném 
termínu a kvalitě. 

Návrh rámcové smlouvy musí 
obsahovat samostatné body 
v tomto znění: 

Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o interních 
záležitostech a utajovaných skutečnostech druhé strany, se kterými se 
při plnění smlouvy seznámily. Porušení této povinnosti je povinností k  
náhradě škody, obdobně ustanovení § 373 a následující. 

Dodací podmínky: Dodávky budou realizovány při splnění všeobecných dodacích 
podmínek ve smyslu § 536 – 565 ObchZ a základních dodacích 
podmínek. 

Poskytnutí písemné výzvy: Písemná výzva včetně příloh (v celém znění) je k dispozici 
v elektronické podobě na profilu zadavatele na internetové adrese: 
www.softender.cz a dále na www.skolamv.cz  

Způsob podání nabídky a místo 
pro podání nabídek 

Adresa pro osobní podání nabídky: 
Vyšší policejní škola MV v Praze 
Oddělení veřejných zakázek a investic 
Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9 
Telefon z vrátnice objektu: 845 401 (602) 
Adresa pro zaslání nabídky poštou: 
Vyšší policejní škola MV v Praze 
Pod Táborem 102/5,  
190 24 Praha 9 
Při podání nabídky poštou se za datum doručení považuje okamžik 
převzetí zásilky zadavatelem – den, případně hodina převzetí obálky 
s nabídkou na příslušné podávací poště zadavatele. 
Poštou je možné nabídku zaslat doporučeně na adresu zadavatele. Při 
zaslání nabídky poštou požaduje zadavatel uložení nabídky ve dvou 
obálkách: 
 

a) vnitřní – opatřené náležitostmi (řádně uzavřené obálce opatřené 
adresou, na níž je možné zaslat oznámení, že nabídka byla 
doručena po termínu) a názvem veřejné zakázky, 

b) vnější – opatřené náležitostmi pro poštovní styk. 



 4 

 Upozornění: Zadavatel přebírá poštovní zásilku na příslušné podávací 
poště každý pracovní den vždy ve 12:00 hod. Je tedy nutné, aby poštou 
podané nabídky byly na tuto podávací poštu doručeny nejpozději 
předchozí pracovní den před posledním dnem lhůty pro podání 
nabídky. 
Zadavatel doporučuje uchazečům osobní předání nabídek. Nabídky 
se podávají písemně v českém jazyce v řádně uzavřené obálce 
označené názvem VZMR „Rámcová smlouva na dodávky na 
dodávky materiálu pro údržbu stavebně ubytovací základny 
školy“. Na obálce musí být uvedena adresa uchazeče. 
Osobně je možné nabídku podat v pracovní dny v areálu školy na 
pracoviště OVZI v době pondělí až čtvrtek od 08:00 hod. do 14:00 hod. 
a v pátek do 11:30 hod. 

Doba, po níž je uchazeč svou 
nabídkou vázán 

Doba, po níž je uchazeč svou nabídkou vázán, stanovuje zadavatel na 
90 kalendářních dní. 
Lhůta počíná běžet dnem následujícím po skončení lhůty pro podání 
nabídek a končí dnem doručení oznámení zadavatele o výběru 
nejvhodnější nabídky. 

Požadavek na poskytnutí jistoty Zadavatel nepožaduje, aby dodavatelé k zajištění plnění svých 
povinností vyplývajících z účasti v zadávacím řízení poskytli jistotu. 

Práva zadavatele Zadavatel si vyhrazuje právo nevracet uchazečům zaslané nabídky. 
Zadavatel si dále vyhrazuje: 
a) právo bezodkladně zrušit zadávací řízení pokud nebyla podána 
žádná nabídka ve stanovené lhůtě. 
b) právo bez zbytečného odkladu zrušit zadávací řízení, pouze pokud 
vybraný uchazeč, popřípadě uchazeč druhý v pořadí odmítl uzavřít 
smlouvu nebo neposkytl zadavateli k jejímu uzavření řádnou 
součinnost; odpadly důvody pro pokračování v ZŘ v důsledku 
podstatných změn okolností,, které nastaly v době od zahájení ZŘ a 
nemohl je předvídat ani je nezpůsobil; v průběhu ZŘ se vyskytly důvody 
hodné zvláštního zřetele, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby 
v ZŘ pokračoval;  
c) zrušit řízení na základě rámcové smlouvy až do doby uzavření 
smlouvy. 

Omezení práva uchazeče Uchazeč nemá právo na úhradu nákladů vynaložených na zpracování 
nabídky. 
Uchazeč může podat v zadávacím řízení pouze jednu nabídku. 
Uchazeč, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně 
subdodavatelem jiného uchazeče v tomtéž zadávacím řízení. Pokud 
uchazeč podá více nabídek samostatně nebo společně s dalšími 
uchazeči, nebo podá nabídku a současně je subdodavatelem jiného 
uchazeče v tomtéž zadávacím řízení, zadavatel všechny nabídky 
podané takovým uchazečem samostatně či společně s jinými uchazeči 
vyřadí. 

Další požadavky na zpracování 
nabídky 

Identifikační údaje uchazeče: obchodní firma (nebo název), právní 
forma; sídlo (podle výpisu z obchodního rejstříku); IČO a DIČ; jméno a 
příjmení statutárního orgánu nebo jeho členů; případně jiné fyzické 
osoby oprávněné jednat jménem této právnické osoby; telefonické 
spojení na uchazeče (pevná linka a mobilní číslo); faxové spojení na 
uchazeče; e-mailová adresa uchazeče. 

Návrh rámcové smlouvy (příloha č. 3) ve smyslu obchodního zákoníku 
musí plně respektovat zadávací podmínky stanovené v této výzvě a 
musí být podepsán oprávněnou osobou způsobem stanoveným 
zápisem v obchodním rejstříku a opatřen razítkem. V návrhu smlouvy 
musí být uvedeny veškeré podmínky a požadavky zadavatele uvedené 
v oznámení ZŘ a v zadávací dokumentaci. 

Nabídky, které nebudou splňovat beze zbytku zadávací podmínky 
stanovené v této písemné výzvě budou ze ZŘ vyřazeny. 

Zadavatel žádá po uchazečích, aby, pokud možno, reagovali na 
písemnou výzvu veřejného zadavatele neprodleně (i v případě 
neúčasti v zadávacím řízení). Pro tyto účely zadavatel následně 
požaduje po každém uchazeči, aby ve své nabídce uvedl kontaktní 
osobu zodpovědnou za příjem a podávání informací včetně adresy a 
kontaktů na tuto osobu (telefon, e-mail, fax). 

Požaduje se podepsané prohlášení uchazeče (jeho statutárního 
zástupce) o souhlasu s podmínkami vyhlášeného zadání VZ. 



 5 

 Uchazeč v nabídce formou samostatného písemného prohlášení 
podepsaného oprávněnou osobou uvede, zda má v úmyslu zadat část 
plnění VZ jiným osobám (subdodavatelům). V případě, že se bude část 
VZ plnit prostřednictvím třetích osob, vymezí přesným popisem 
jednotlivé činnosti, které má v úmyslu zadat jiným osobám,  odkazem 
na druh materiálu s uvedením ceny předpokládaného plnění bez DPH, 
a to vždy pro každou osobu, které bude konkrétní část veřejné zakázky 
uchazeče zadána, s tím, že subdodavatel musí prokázat kvalifikační 
předpoklady a předložit smlouvu mezi dodavatelem a subdodavatelem 
na konkrétní plnění související s veřejnou zakázkou. 
Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace 
požadované veřejným v plném rozsahu, je oprávněn splnění kvalifikace 
v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím subdodavatele. 
Dodavatel je v takovém případě povinen veřejnému zadavateli předložit 
a) doklady prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu a 
profesního kvalifikačního předpokladu a 
b) smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek 
subdodavatele k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky 
dodavatelem či k poskytnutí věcí či práv, s nimiž bude dodavatel 
oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v 
rozsahu, v jakém subdodavatel prokázal splnění kvalifikace. 
Dodavatel není oprávněn prostřednictvím subdodavatele prokázat 
splnění kvalifikace (Výpis obchodního rejstříku). 
Doporučuje se nabídku svázat nebo jinak upravit nerozebíratelným 
způsobem včetně příloh a smlouvy, texty v nabídce nesmí obsahovat 
žádné vsuvky mezi řádky, výmazy nebo přepisy.  Bude-li takové úpravy 
nebo opravy nabídka obsahovat, musí být tyto podepsány a opatřeny 
datem provedení opravy osobou, resp. osobou podepisující nabídku. 
Jednotlivé listy nabídky (včetně příloh a smlouvy) průběžně očíslovat 
vzestupnou číselnou řadou. Zadavatel doporučuje dodat 2 výtisky 
nabídky pro práci komise (jeden originál, druhý kopie). 
V úvodní části nabídky zařadit oficiální prohlášení uchazeče k veřejné 
zakázce formou obchodního dopisu podle § 13 a zákona č.513/1991 
Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, s uvedeným 
seznamem předkládaných písemností, podepsané statutárním orgánem 
uchazeče. 
Další materiály, sloužící k propagaci činnosti společnosti (brožury, 
fotografie, prospekty, katalogy atd.) a které přímo nesouvisí s VZ, 
mohou být přiložené samostatně a nespojené s oficiální nabídkou a 
označené jako materiály propagační, které nejsou součástí nabídky. 

Požadavek na písemnou formu 
nabídky: 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. Požadavek na 
písemnou formu je považován za splněný tehdy, pokud je nabídka 
podepsána osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče. 

Požadovaný jazyk nabídky: Jazyk český 

Povinnost uchovávat doklady a 
umožnit kontrolu: 

Ve smlouvě uzavírané s vybraným dodavatelem bude dodavatel 
zavázán povinností umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly 
provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu 
danou právními předpisy k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů).  

Různé: Podáním nabídky uchazeč bere na vědomí, že zadavatel poté, co bude 
uzavřena smlouva s uchazečem, který podal nejvhodnější nabídku, 
nebo poté, co bude výběrové řízení zrušeno, zveřejní zadavatel 
smlouvu na profilu zadavatele a zveřejní na webových stránkách 
www.softender.cz  a www.skolamv.cz zprávu o posouzení a hodnocení 
nabídek, jejíž součástí budou mimo jiné i identifikační údaje všech 
uchazečů, kteří podali nabídku a informace o nabídkových cenách 
těchto uchazečů, a vyslovuje s výše uvedeným souhlas. 

Uchazeč jako součást nabídky uvede na krycí list nabídky (příloha č. 2) 
součet jednotkových nabídkových cen (příloha 4) v Kč s DPH i bez DPH 
s uvedením sazby DPH. Nabídková cena po dobu trvání smlouvy může 
být změněna pouze při změně DPH a je pro uchazeče nepřekročitelná. 
Veřejný zadavatel je oprávněn do data splatnosti vrátit fakturu, která 
neobsahuje požadované náležitosti, není doložena kopií potvrzeného 
dodacího listu, která obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění 
než dohodnuté ve smlouvě s tím, že doba splatnosti nové (opravené) 
faktury začíná znovu běžet ode dne jejího doručení veřejnému 
zadavateli. 
Platba bude provedena v Kč na základě předložené faktury. 



 6 

Zadávací řízení se řídí: § 11 a §§ 89, 91-92 zákona č. 137/2006 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, přičemž na vlastní zadávací 
řízení se neaplikují ustanovení zákona  

Přílohy: Příloha č. 1 – hodnotící kriteria - 1 list 
Příloha č. 2 – krycí list nabídky – 2 listy 
Příloha č. 3 – návrh rámcové smlouvy - 13 listů 
Příloha č. 4 – seznam jednotkových cen- 11 listů 
Příloha č. 5 – čestné prohlášení k prokázání ZKP -2 listy 

Podpis zástupce zadavatele:  

Ing. Marie Markvartová,  

zástupkyně ředitele školy pro ekonomiku 
podepsáno elektronicky 

 

Otisk razítka zadavatele:  
 

 

 

 

Datum: 28. listopadu 2012 

 

 


		2012-11-28T08:50:28+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




